Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2574.000
Blogue de montaje

Estado: 08-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

SZ 2574.000 - Blogue de montaje para AE

Para AE. Como accesorio para montajes interiores adicionales, por €j. el montaje de bridas para
cables, carriles de montaje PS, guias omega y de perfil en C (por ej. para un segundo plano de

montaje).

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Unidad de envase

Adecuado para tipo de armario
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2574.000

Como accesorio para montajes interiores adicionales, por €j. el
montaje de bridas para cables, carriles de montaje PS, guias omega
y de perfil en C (por €j. para un segundo plano de montaje).

Incl. material de fijacién
AE

20 pza(s).

0.2

0.238

73182900
4028177028258
EC002625

EC002625

27189234



