

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2574.000

Bloque de montaje

Estado: 10-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2574.000 - Bloque de montaje para AE

Para AE. Como accesorio para montajes interiores adicionales, por ej. el montaje de bridales para cables, carriles de montaje PS, guías omega y de perfil en C (por ej. para un segundo plano de montaje).

Características

Referencia	SZ 2574.000
Descripción producto	Como accesorio para montajes interiores adicionales, por ej. el montaje de bridales para cables, carriles de montaje PS, guías omega y de perfil en C (por ej. para un segundo plano de montaje).
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Adecuado para tipo de armario	AE
Unidad de embalaje	20 pza(s).
Peso neto	0.2
Peso bruto	0.238
Código arancelario	73182900
EAN	4028177028258
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234